

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKO MS Nová Paka - Husitská +3
Objekt:
000 - povrchy město Nová Paka

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 21. 6. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			345 431,79
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	345 431,79	21,00%	72 540,68
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	417 972,47

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKO MS Nová Paka - Husitská +3
Objekt: 000 - povrchy město Nová Paka

Místo: Datum: 21. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		345 431,79
HSV - Práce a dodávky HSV		345 431,79
1 - Zemní práce		56 558,70
5 - Komunikace pozemní		239 380,41
997 - Přesun sutě		49 492,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKO MS Nová Paka - Husitská +3
Objekt: 000 - povrchy město Nová Paka

Místo: Datum: 21. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 345 431,79

D HSV Práce a dodávky HSV 345 431,79

D 1 Zemní práce 56 558,70

1	K	113154223	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	571,300	99,00	56 558,70
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

D 5 Komunikace pozemní 239 380,41

2	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	571,300	20,00	11 426,00
3	K	R01	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	571,300	399,01	227 954,41

D 997 Přesun sutě 49 492,68

4	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	62,800	52,40	3 290,72
5	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 318,800	11,70	15 429,96
6	K	997221845R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	62,800	490,00	30 772,00